
 

KAASK valdybos posėdžio protokolas Nr. 2020-04 

 

2020 m. gruodžio 13-14 d., nuotoliniu elektroniniu būdu. 

 

Valdyba sudaro: A.Klimašauskas, A.Čeponis (atsistatydino), D.Gustaitis, M.Vilkas, V.Birbalas. 

 

Dalyvauja: A.Klimašauskas, D.Gustaitis, M.Vilkas, V.Birbalas. Kvorumas yra. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl KAASK dalyvavimo LSSF iniciatyvinės grupės inicijuotoje ir neteisėtai šaukiamoje 

konferencijoje 

 

Nutarimai. 

1. Kauno apskrities aviacijos sklandymo klubas (KAASK) nedeleguos savo atstovų į iniciatyvinės 

grupės šaukiamą nuotolinę konferenciją (2020-12-20), nes tai pažeidžia sklandymo sporto 

federacijos įstatus ir asociacijų įstatymą, rengti konferenciją nuotoliniu būdu. Taip pat 

iniciatyvinė grupė pateikė tik po vieną parašą neeilinei konferencijai sušaukti, kai pagal įstatus 

konferencijoje klubą atstovauja trys delegatai. 

 

Bet koks savavalis dalyvavimas šioje neeilinėje konferencijoje nuotoliniu būdu KAASK klubo 

vardu bus traktuojamas kaip neteisėtas. Jei tokia konferencija įvyks joje įvykusius ar vėliau 

paskelbtus nutarimus, iš anksto laikome neturinčiais jokios teisėtos galios. 

 

2. Pastarieji sklandymo bendruomenės skaldymo ir neapykantos kurstymo įvykiai tiek LSSF, tiek 

mūsų klube detaliai bus aptariami KAASK visuotiniam narių susirinkime. 

 

Posėdžio pirmininkas: A. Klimašauskas 

Valdybos nariai: D.Gustaitis, M.Vilkas, V.Birbalas 

 

  


